

برای رفع مشکلات جهان اسلام نیاز به یک ولایت داریم



خطیب نمار عید سعید قربان در تهران گفت: برای رفع مشکلات جهان اسلام نیاز به یک امامت و ولایت داریم. به گزارش مهر، آیت‌الله محمد امامی کاشانی امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز عید سعید قربان که صبح دیروز در مصلای امام خمینی(ره) اقامه شد، با اشاره به آیات و روایاتی درباره فضیلت عید قربان اظهار داشت: باید از عید قربان این پند را بگیریم که کارها همه دست خداست و بالاتر از دست خدا دستی نیست و در دایره‌ای قرار بگیریم که برای خدمت به دین خدا و بندگان خدا و رفع گرفتاری‌های مردم باشد. وی همچنین با اشاره به آثار و منافع آیین حج ابراهیمی گفت: بیانی که رهبر معظم انقلاب درباره حج داشتند و پیامی که دادند، به همین دلیل بود که فلسفه حج، بیداری جهان اسلام است و امت اسلامی باید از روستای کشورهای‌شان رعایت مصالح مسلمین و رفع مشکلات آنها را بخواهند. خطیب نماز عید قربان تصریح کرد: دنیای استکبار در خون مسلمین افتاده و به دنبال تفرقه و هدر دادن توان آنهاست؛ صهیونیست‌ها و عوامل آنها دنیای اسلام را متاسفانه گرفتار کرده‌اند و این وظیفه امت اسلامی است که رفع این وضعیت را از دولت‌های‌شان بخواهند. وی با بیان اینکه برای رفع مشکلات جهان اسلام نیاز به یک امامت و ولایت داریم، اظهار داشت: به امامتی نیاز داریم که بالای تمام قدرت‌ها باشد و بتواند جهان را متحول کند که این امام، ولی عصر(عج) است و بحمدالله جمهوری اسلامی ایران از ولایت برخوردار است که نیابت امام زمان (عج) را بر عهده دارد.

داعش نعل وارونه آمریکا برای مهار بیداری اسلامی بود



رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار نوری المالکی، معاون رئیس جمهوری عراق، ادعای آمریکا برای مقابله با داعش را کذب دانست و آن را نعل وارونه آمریکا برای مهار جریان عمیق بیداری اسلامی و تجزیه جهان اسلام ارزیابی کرد. به گزارش فارس، آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار نوری المالکی، معاون رئیس جمهوری عراق که پنجشنبه‌شب در جریان سفر به بغداد صورت گرفت، ادعای آمریکا برای مقابله با داعش را کذب دانست و آن را نعل وارونه آمریکا برای مهار جریان عمیق بیداری اسلامی و تجزیه جهان اسلام ارزیابی کرد. آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی همچنین با تأکید بر هوشیاری و همبستگی ملتها گفت: از دولت‌های اسلامی انتظار می‌رود با گروه‌های تکفیری و توطئه‌های آمریکا از جمله فتنه‌گرهای طایفه‌ای، قومی، فرقه‌ای و اختلافات مذهبی مقابله کنند. نوری المالکی، معاون رئیس جمهوری عراق نیز در دیدار با آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی و محسن رضایی، رئیس و دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، از ایفای نقش سازنده ایران در شؤون مختلف سیاسی و اقتصادی عراق تشکر کرد. نوری المالکی افزود: منتخرم میزان نخستین سفر عالم برجسته جهان تشیع، حضرت آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی و هیأت همراه به عراق هستیم و امیدواریم این سفر، مایه تحکیم روابط راهبردی ۲ کشور ایران و عراق باشد.

بازدید از اماکن نظامی ما مطلقاً منتفی و ممنوع است

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: بازدید از اماکن نظامی ما مطلقاً منتفی و ممنوع است و چنین موضوعی برای هیچ مرجع و کشوری مجاز نیست و برجام هم چنین اجزاهای را به هیچ مرجع و کشوری نمی‌دهد. حسین نقوی‌حسینی با اشاره به تلاش‌های آمریکا برای وادار کردن آژانس بین‌المللی انرژی اتمی جهت بازدید از تأسیسات نظامی و غیرهستهای ایران گفت: بازدید از اماکن نظامی ما مطلقاً منتفی و ممنوع است و چنین موضوعی برای هیچ مرجع و کشوری مجاز نیست و برجام هم چنین اجزاهای را به هیچ مرجع و کشوری نمی‌دهد. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس خاطر نشان کرد: از آنجا که جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گونه فعالیت پنهان هسته‌ای ندارد بنابراین بازدید مأموران آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از تأسیسات و اماکن نظامی و غیرهستهای ما مطلقاً ممنوع و منتفی است.

دنیای اسلام دچار ناامنی معنوی و سیاسی است

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی در پیامی به حجاج بیت‌الله‌الحرام، با اشاره به سیاست‌های تفرقه‌افکنانه نظام سلطه در میان مسلمانان، وظیفه رؤسای کشورهای اسلامی و همه نجیبگان جهان اسلام را ایجاد وحدت، آگاه‌سازی ملتها و متوقف کردن فوری فوابع تلخ در کشورهای اسلامی خواندند و خاطر نشان کردند: دفاع از فلسطین و همراهی با ملتی که نزدیک به ۷۰ سال است، برای کشور غصب‌شده خود مبارزه می‌کند، مهم‌ترین وظیفه همه ما است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی که صبح روز پنجشنبه از سوی حجت‌الاسلام والمسلمین قاضی‌عسکر، نماینده ولی فقیه و سرپرست حجاج ایرانی در صحرای عرفات قرائت شد، به این شرح است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
و الحمد لله ربّ العالمین و الصّلاه و السّلام علی سیدنا محمّد خاتم النبیین و آله الطاهرین و صحبه‌المتجنّبین

خدای بزرگ را سپاس می‌گویم که امسال نیز سعادت حج‌گزاری را به خیل انبوه مؤمنان از سراسر جهان عطا فرمود تا از این سرچشمه گورا و فیاض برخوردار شوند و در روزها و شب‌هایی که ساعات مغنم و مبارکش، همچون آکسیری معجزه‌گر می‌تواند دل‌ها را منقلب و جان‌ها را پاکیزه و مزین سازد، در مجاورت خانه با عظمت خداندن و مواقبت عبادت و خشوع و ذکر و تقرب باشند.

حج، عبادتی پر از رمز و بیت شریف، جایگاهی سرشار از برکات الهی و مظهر آیات و بینات حضرت

رهبر انقلاب در پیام حج ۱۴۳۸ به حجاج بیت‌الله‌الحرام:

دنیای اسلام دچار ناامنی معنوی و سیاسی است



حق متعال است. حج می‌تواند بنده مؤمن و اهل خشوع و تدبیر را به مقامات معنوی نائل سازد و از انسانی والا و نورانی بسازد؛ همچنان که می‌تواند از عنصری با بصیرت و شجاع و اهل اقدام و مجاهدت پدید آورد. هر دو سوی معنوی و سیاسی و فردی و اجتماعی در این فرضیه بی‌ظنیر، بسیی برجسته و نمایان است و جامعه مسلمان، امروز به هر دو جنبه بسی نیازمند.

از سویی، جادوی مادی‌گرایی، با بهره‌گیری از ابزارهای پیشرفته، در حال اغواگری و تباه‌سازی است و از سویی سیاست‌های نظام سلطه در کار فتنه‌انگیزی و آتش‌افروزی میان مسلمانان و تبدیل کشورهای اسلامی به دوزخ ناامنی و اختلاف است. حج می‌تواند داروی شفابخش این هر دو ابتلای عظیم امت اسلامی باشد؛ هم دل‌ها را از زنگارهای پاک و به

برخلاف مواضع وزارت خارجه ایران

یوکیا آمانو گفت آژانس می تواند از مراکز نظامی ایران بازرسی کند

همان که ترامپ می‌خواست



با آمانو، آژانس واکنش نشان داد. بر این اساس، در گزارش آژانس که روز پنجشنبه منتشر شد تصریح شده است جمهوری اسلامی ایران به تعهدات خود در قبال برجام عمل نکرده، اما آژانس برای بازرسی ایران در حالی که روز پنجشنبه از سرگیری آژانس برای بازرسی ایران، کمتر از یک‌سوم حداکثر اوبومی است که بر اساس طرح جامع اقدام مشترک (برجام) اجازه داشته است در اختیار داشته باشد. این گزارش حتی می‌گوید ذخایر آب سنگین ایران نیز کمتر از محدودیت‌های توافق شده در این توافق است.

به گزارش «وطن امروز»، تا اینجا کار آژانس به انتشار این گزارش، واقعیت مربوط به وضعیت تعهدات ایران در برجام را نشان داد. موضوعی که در وهله اول می‌تواند موجب خوشحالی دولت روحانی باشد. اما نکته بسیار مهم این بود که اساساً آنچه دولت ترامپ به دنبال آن بوده، تمرکز بر موضوع بازرسی‌های نظامی و تقویت این بهانه برای فراهم شدن مستندات گزارش ماه اکتبر و در نهایت بازگرداندن تحریم‌های هسته‌ای است. موضوعی که آمانو یک روز پس از انتشار گزارش، آن را تقویت (با شاید برخی شواهد، گفت. آمانو دیروز جمعه یعنی یک روز پس از انتشار گزارش آژانس درباره وضعیت تعهدات ایران در برجام، در اظهارنظری نگران‌کننده مواضع دولت ترامپ برای بهانه‌جویی درباره مراکز نظامی ایران را تقویت کرد. آمانو بدون توجه به مواضع مقامات دولت ایران مبنی بر اجازه ندادن برای بازرسی از مراکز نظامی کشورمان، گفت

هویت پیکر شهید حججی تأیید شد

تهران میهمان دارد



هماهنگ‌کننده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در این‌باره گفت: در ایام عید قربان، قربانی ملت ما به کشورمان بازمی‌گردد و با پیگیری‌هایی که انجام شده،

پیکر مطهر تحویل نیروهای ما در سوریه شده است. وی افزود: با طی مراحل شناسایی که انجام شد، هویت پیکر شهید حججی تأیید شده است و در ساعات آینده، پیکر شهید به کشورمان منتقل خواهد شد. بلافاصله پس از تأیید هویت شهید حججی، خانواده شهید عازم سوریه شدند. پدر، مادر و

رؤسای کشورهای اسلامی و نجیبان سیاسی و دینی و فرهنگی در دنیای اسلام، وظایف سنگین بر دوش دارند: وظیفه ایجاد وحدت و برحذر داشتن همگان از سستیزه‌گری‌های قومی و مذهبی؛ وظیفه آگاه‌سازی ملت‌ها از شیوه‌های دشمنی و خیانت استکبار و صهیونیسم؛ وظیفه تجهیز همگان برای مقابله با دشمن در میدان‌های گوناگون جنگ نرم و سخت؛ وظیفه متوقف‌سازی فوری وقایع فاجعه‌بار در میان کشورهای اسلامی که امروز نمونه‌های تلخ آن همچون حوادث بمب، در سراسر جهان مایه اندوه و اعتراض است؛ وظیفه دفاع قاطع از اقلیت‌های تحت ستم مسلمان، همچون مظلومان میانمار و غیره و از همه مهم‌تر وظیفه دفاع از فلسطین و همکاری و همراهی بی‌چندوچون با ملتی که نزدیک به ۷۰ سال است برای کشور غصب‌شده خود

مبارزه می‌کند. اینها وظایف مهمی بر دوش همه ما است. ملت‌ها باید آن را از دولت‌های خود مطالبه کنند و نجیبگان باید با عزم راسخ و نیت خالص در راه تحقق آن بکوشند. این کارها مصداق قطعی نصرت دین خدا است که بی‌شک طبق وعده الهی، نصرت خدا را به همراه خواهد داشت.

اینها بخشی از درس‌های حج است و امیدوارم آن را فهم و بدان عمل کنیم.

حج مقبول برای همه شما مسألت می‌کنم و یاد شهیدان منا و مسجدالحرام را گرمای می‌دارم و علو درجات آنان را از خاوند رحیم و کریم طلب می‌نمایم.

والسلام علیکم‌ورحمه‌الله
سیدعلی خامنه‌ای
هفتم شهریور ۱۳۹۶
هفتم ذی‌الحجه ۱۴۳۸

سران فتنه

بدترین مجرمان تاریخ انقلابند



رئیس مجلس خبرگان رهبری گفت: مجرمان فتنه بدترین مجرمان در طول تاریخ انقلاب اسلامی هستند، چرا که مملکت را ۸ ماه در آشوب نگه داشتند و طوری وانمود کردند که انقلاب و نظام در حال نابودی است. آیت‌الله احمد جنتی دیروز در خطبه‌های نماز عید قربان در مسجد مقدس جمکران گفت: برای این نظام و انقلاب ننگ است کسی گرسنه سر به بالین بگذارد و دولت باید صادقانه به میدان بیاید و امکانات خود را مصرف کند و وقتی مردم ببینند دولت صادقانه جلو آمده خودشان هم وارد میدان می‌شوند. رئیس مجلس خبرگان رهبری بر تبعیت از منویات رهبری تأکید کرد و گفت: اگر ایشان درباره نفوذ دشمن در ادارات حساست می‌کنند باید در این باره حساس شد، ایشان باید با اشلرا مملکت مردم قرمز ماست، دولت متوجه باشد فتنه‌گران وارد تشکیلاتش نشوند، چرا که آنها به دنبال تغییر نظام و براندازی انقلاب هستند. آیت‌الله جنتی تصریح کرد: آنها به دنبال از بین بردن ارزش‌ها و بازگرداندن وضعیت به قبل از انقلاب هستند اما اینجا رهبری هوشیارند و با اشلرا مملکت مردم وارد صحنه می‌شوند و نقشه‌های دشمنان را نقش بر آب می‌کنند، همان‌طور که در فتنه ۸۸ نقشه آنها براندازی نظام بود و تقلب در انتخابات بهانه‌ای بیش نبود. وی تأکید کرد: مجرمان فتنه بدترین مجرمان در طول تاریخ انقلاب اسلامی هستند، چرا که مملکت را ۸ ماه در آشوب نگه داشتند و طوری وانمود کردند که انقلاب و نظام در حال نابودی است.

تنها ۱۶ درصد خاک سوریه در دست تروریست‌هاست

مسئول نمایندگی ولی فقیه در نیروی قدس سپاه گفت: زمانی تمام دنیا دست به دست هم داده بودند تا نظام سوریه را متلاشی کنند اما امروز فقط حدود ۱۶ درصد از خاک سوریه در اشغال آنها قرار دارد. حجت‌الاسلام والمسلمین علی شیرازی گفت: تمام دنیا دست به دست هم دادند تا نظام سوریه را متلاشی کنند و حتی ۶۰ الی ۷۰ درصد از خاک این کشور به اشغال تروریست‌های داعش درآمد ولی امروز حدود ۱۶ درصد از خاک این کشور در دست تروریست‌ها باقی مانده است؛ در آغاز حمله تروریست‌ها به عراق نیز همین شرایط حاکم بود به گونه‌ای که مردم این کشور باور کرده بودند عراق سقوط کرده اما امروز می‌گویند بساط تروریست‌ها از این کشور در حال برچیدن است و مطمئن باشید تومار آل‌سعود در یمن و آل‌خلیفه در بحرین هم پیچیده می‌شوند و این وعده الهی است. مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در نیروی قدس سپاه در ادامه با بیان اینکه وقتی خدا بر قلب‌های ما حاکم شد، آمریکا اسرائیل، تروریست‌ها و آل‌سعود و آل‌خلیفه و ... هیچ‌کاره می‌شوند، عنوان کرد: در سوریه و عراق هر گاه دل‌ها به خدا نزدیک‌تر شد، پیروزی‌های بزرگ‌تری به دست آمد.

ترامپ سفیر آمریکا در اردن را به خاطر حمایت از برجام اخراج کرد

منابع خبری می‌گویند دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا به فاصله اندکی بعد از ورود به کاخ سفید، به پیشنهاد پادشاه اردن، سفیر آمریکا در «مان» را از سمتش برکنار کرده است. نشربه فارین‌پالیسی نوشت: مستلم عبدالله دوم، پادشاه اردن، قبلاً از باراک اوباما، رئیس‌جمهور سابق آمریکا خواسته بود این دیپلمات را اخراج کند اما اوباما توجهی به این درخواست نکرده و از «الیس ولس» حمایت کرده بود. دیپلمات‌های آمریکایی در گفت‌وگو با فارین‌پالیسی عنوان کرده‌اند ملک عبدالله عمدتاً به دلیل مخالفت

با توافق هسته‌ای اوباما با ایران، باوای نامطلوبی با ولس داشت. مقام‌های سابق می‌گویند ملک عبدالله دوم حتی تلاش کرده بود سفیر آمریکا را از برخی دیدارهایش با زئرال‌های آمریکایی در امان حذف کند. یک مقام سابق آمریکایی گفته برای پادشاه اردن، «الیس ولس» فرآیند ابتدای شروع کارش در جولای ۲۰۱۴ نزدیک‌ترین و آشکارترین هدف جهت نشان دادن ناراضایتی گسترده‌امان از سیاست‌های اوباما در قبال منطقه بود. غیر از این، ملک عبدالله تصور می‌کرد دولت اوباما می‌توانست اقدامات بیشتری برای نجات یک خلیسان اردنی انجام دهد که توسط گروه تروریستی داعش، زنده زنده سوزانده شد. کاخ سفید، وزارت خارجه آمریکا و سفارت اردن در واشنگتن، همگی از اظهارنظر درباره این گزارش فارین‌پالیسی خوداری کرده‌اند.

نخستین میزبانان شهید حججی باشند. میهمان قهرمانی که ماجرای اسارت قهرمانانه و شهادت مظلومانه‌اش یک کشور را تکان داد. گسل‌های همبستگی میان قشرها و طیف‌های مختلف جامعه را فعال کرد و رایحه خوش اتحاد و همبستگی را در جغرافیای ایران گستراند. تهران قرار است یک استقبال و میزبانی تاریخی از پیکر شهید محسن حججی را در معرض دید همگان قرار دهد. شور و اشتیاق مردم برای میزبانی محسن قهرمان البته محدود به تهرانی‌ها نیست. براساس گزارشات، درخواست‌های فراوانی برای برگزاری مراسم تشییع شهید محسن حججی در صحن حرم مطهر رضوی(ع) و همین‌طور در شهر اصفهان مطرح شده است. با این حال اما تاکنون تنها تشییع در تهران و نجف آباد به صورت رسمی تأیید شده است.